
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Tarnobrzeg dnia 23 marca 1984 r,

poz. 1. Uchwała nr XXI/89/84 Wojewódzkiej Rady Narodo- poz. 2. Uchwala nr XX/85/84 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Tarnobrzegu z dnia 21 marca 1984 r. w spra- wej w Tarnobrzegu z 20 lutego 1984 r. w sprawie po
wie ustalenia liczby radnych rad narodowych stop- wołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych
nia podstawowego w kadencji 1984 — 1988 r. oraz zasad i trybu jej działania.

UCHWAŁA NR XX/85/84
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

z dnia 20 lutego 1984 roku

A sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych oraz zasad i trybu jej działania.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku io radach narodowych (Dz, U. Nr 26/75 poz. 139) oraz § 3 
Uchwały Rady Państwa z dnia 6 października 1983 r. w sprawie organizacji czynów społecznych (MP Nr 34/83 poz. 
186) w porozumieniu z zainteresowanymi organizacjami społecznymi Wojewódzka Rada Narodowa postanawia:

§ 1.

Powołać Wojewódzką Komisję Czynów Społecznych w składzie :

1. Gradziński Bolesław

2. Gąsiorek Tadeusz

3. Czelaga Zdzisław

4. Kuzdralińska Anna

5. Antosiewicz Mieczysław

6. Burzyńska Anna

7. Drzymała Franciszek

8. Dobek Stanisław

9. Dziuba Anna

10. Jedlikowski Mirosław

11. Rutkowski Michał

12. Kaczorowski Jan

13. Kamiński Zygmunt

14. Kierys Stanisław

15. Orłowska Krystyna

16. Piotrkowski Lech

17. Sokół Adam

18. Czuba Tadeusz

19. Truniarz Danuta

20. Wiącek Maria

21. Zając Aleksander
A

22. Ziółek Jacek BibL JsgwH.
1993 CEO

— Przewodniczący Komisji — Wicewojewoda Tarnobrzeski

— Zastępca Przewodniczącego Komisji — prac. KiZPS Ma
chów

— Zastępca Przew. Komisji — Zastępca Przewodniczącego 
WKP

— Sekretarz Komisji — St. Insp. Wojew. Komisji Planowa
nia

— Przedstawiciel RW PRON

— St. Insp. Kurat. Ośw. i Wychów,

— Sołtys wsi Trześń gm. Gorzyce

— Rolnik z terenu gm. Obrazów

— Dyr. Wydz. Fin. UM w Tbgu

— Sekr. KG ZSL w Sadowiu

— Prac. KP HSW Stalowa Wola

— Przedstawiciel RW PRON

— Naczelnik MiG w Nowej Dębie

—- Z-ca Dyr. Wydz. Komunik. UM w Tbgu

— Kier. Wydz. Spoi. Roln. KW PZPR

— Naczelnik Gminy w Batorlzu

— Dyr. WZIR w Tarnobrzegu

— Dyr. Zesp. Szkół Ogólnokształc.
w Janowie Lubelskim

— St. Irjsp. d/s Budownictwa z KW Sta. Poz. w Tarnobrze
gu

— Sekr. ZW ZSMP w Tarnobrzegu

— rolnik z terenu Gminy Grębów

— Kier. Wydz. Społ.-Ekonom. KW PZPR w Tarnobrzegu

AC0$//i2,



Str. 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

§ 2.

Przedmiotem działania powołanej' Komisji będzie:
— popularyzacja ideii rozwoju czynów społecznych i w tym 

celu inicjowanie współdziałania terenowych organów ad
ministracji państwowej i gospodarczej oraz zaintereso
wanych organizacji dla pobudzania inicjatyw społecz
nych, zgodnie z priorytetami wynikającymi z planów 
społeczno-gospodarczych województwa,

— analizowanie skuteczności metod w dziedzinie programo
wania. organizowania i realizacji czynów społecznych 
w gminach i miastach oraz na tej podstawie upowszech
niania najlepszych doświadczeń sprzyjających efektyw
ności społecznego działania,

— opiniowanie wojewódzkich projektów planów, programów 
rozwoju czynów społecznych, dokonywanie analiz ich 
realizacji oraz przygotowywanie wynikających z nich 
propozycji i -wniosków,

— udzielanie pomocy miejskim, miejsko-gminnym i gmin
nym Komisjom Czynów Społecznych w realizacji zadań, 
a zwłaszcza w dziedzinie działań samorządu mieszkań
ców i komitetów tworzonych dla realizacji poszczegól
nych czynów społecznych.

§ 3.

Komisja opracuje i przyjmie szczegółowy regulamin działa
nia na pierwszym swoim posiedzeniu.

§ 4.

Wojewódzka Komisja Czynów Społecznych współdziała po
nadto z Komisjami Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz 
organizacjami społecznymi w zakresie inicjowania i reali
zacji czynów społecznych. .

§ 5.

Wojewódzka Komisja Czynów Społecznych składa Wojewó
dzkiej Radzie Narodowej informację ze swej działalności 
oraz przedstawia analizy, propozycje i wnioski z zakresu 
powierzonych zadań. Szczegółowy tryb pracy Komisji W 
tym zakresie określa regulamin działania.

§ 6.

Do wykonania uchwały zobowiązuje się Wojewodę Tarno
brzeskiego.

§ 7.

Obsługę techniczno-kancelaryjną Komisji sprawuje Woje
wódzka Komisja Planowania.

§ 8-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogł' 
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na. 
dowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Adam PRZYBYLSKI.

UCHWAŁ A NR XXI/89/84
Wlojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 

z dnia 21 marca 1984 roku

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego w kadencji 1984—1988 r.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13. II. 1984 r. Ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. nr 8, poz. 32) — 
Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu

ustala

następujące liczby radnych miejskich rad narodowych, rad narodowych miast i gmin i gminnych rad narodowych w 
województwie:

L,p. Nazwa Rady Narodowej Liczba radnych

1 2 3

1. MRN Tarnobrzeg 80

2. MRN Sandomierz 60

3. MRN Stalowa Wola 80

1. RNMiG Baranów Sand. 50

2. RNMiG Ćmielów 45

3. RNMiG Janów Lubelski 50

4. RNMiG Nisko 55

5. RNMiG Nowa Dęba 50

6. RNMiG Opatów 50

7. RNMiG Połaniec 40

8. RNMiG Rudnik n/Sanem 40

9. RNMiG Staszów 65

10. RNMiG Ulanów 40

11. RNMiG Zawichost 40



Str. 3Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu

L.p. Nazwa Rady Narodowej Liczba radnych

1 2 3

1. GRN Annopol 45
2. GRN Baćkowice 35

3. GRN Bat orz. 30

4. GRN Bogoria 40

5. GRN Bojanów 35

6. GRN Chrzanów 25

7. GRN Dwikozy 50

8. GRN Dzwola 35
Q. GRN Godziszów 35

10. GRN Gorzyce 45

11. GRN Gościeradów 35

12. GRN Grębów 50

•b 13. GRN Harasiuki 35

14. GRN Iwaniska 35

15. GRN Jarocin 35

16. GRN Jeżowe 40

17. GRN Klimontów 45

18. GRN Koprzywnica 37

19. GRN Krzeszów 30

20. GRN Lipnik 30

21. GRN Łoniów 35
22. GRN Łubnice 30

23. GRN Majdan Królewski 40

24. GRN Modliborzyce 35

. 25. GRN Obrazów 30

26. GRN Osiek 40

27. GRN Ożarów 50

r 28- GRN Padew Narodowa 30
* 29.

GRN Potok Wielki 30

30. GRN Pysznica 35

31. GRN Radomyśl n/Sanem 35

32.' GRN Rytwiany 30

33. GRN Sadowię 30

34. GRN Samoborzec 40

35. GRN Szastarka 35

36. GRN Tarłów 35

37. GRN Trzydnik Duży 35

38. GRN Wilczyce 25
39. GRN Wilczychowice 30
40. GRN Zaklików 35
41. GRN Zaleszany 45

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Adam PRZYBYLSKI



Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Tarnobrzegu na rok 1984
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu na rok 1984 wynosi

półrocznie bez skorowidza 20,— zł 
rocznie ze skorowidzem 40,— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-938-224.

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się

Prenumeratę należy uiszczyć z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się. 
Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 1 zł za stronę. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

’’j

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE 
DRUKARNIA W KOLBUSZOWEJ 

Kolb. 707 760 A-4X2


